АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	оот
	26.09.2013

	№ 45/1

О внесении изменений в
приказ финансового

управления администрации

города Благовещенска

от 24.09.2012 № 55/1

В соответствии с решением Благовещенской городской Думы от 13.12.2012 № 50/133 «О городском бюджете на 2013 год» (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 13.09.2013 № 63/98) в целях соблюдения единого порядка осуществления расходов городского бюджета

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ финансового управления администрации города от 24.09.2012 № 55/1 «О перечне целевых статей классификации расходов для составления проекта городского бюджета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции приказа финансового управления от 22.08.2013       № 40) следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение № 1 «Целевые статьи расходов городского бюджета» абзацами следующего содержания:
	795 03 11
	Субсидии транспортным предприятиям на возмещение  затрат, связанных с погашением кредита, оплатой лизинговых платежей за приобретаемые в муниципальную собственность транспортные средства, оборудование для участка технического обслуживания и ремонта с целью осуществления пассажирских перевозок

	По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление  субсидии транспортным предприятиям на возмещение  затрат, связанных с погашением кредита, оплатой лизинговых платежей за приобретаемые в муниципальную собственность транспортные средства, оборудование для участка технического обслуживания и ремонта с целью осуществления пассажирских перевозок в рамках долгосрочной целевой программы «Развитие пассажирского транспорта в городе Благовещенске на 2011-2015 годы»

	795 03 12
	Субсидии юридическим лицам на возмещение затрат, связанных с проведением мероприятий по организации движения троллейбусов, в том числе разработка проектно-сметной документации, демонтажем конструктивных элементов троллейбусной контактной сети, столбов наружного освещения

	По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление субсидии юридическим лицам на возмещение затрат, связанных с проведением мероприятий по организации движения троллейбусов, в том числе разработка проектно-сметной документации, демонтажем конструктивных элементов троллейбусной контактной сети, столбов наружного освещения в рамках долгосрочной целевой программы «Развитие пассажирского транспорта в городе Благовещенске на 2011-2015 годы»

	795 08 43
	Строительство дорог в районе «5-ой стройки» для обеспечения транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставленных многодетным семьям (проектные работы)

	По данной целевой статье отражаются расходы по строительству объекта «Строительство дорог в районе «5-ой стройки» для обеспечения транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставленных многодетным семьям (проектные работы)» в рамках  долгосрочной целевой программы «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в городе Благовещенске на 2012-2015 годы»

	795 11 11
	Субсидии субъектам малого предпринимательства на развитие собственного дела

	По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление субсидии субъектам малого предпринимательства на развитие собственного дела в рамках  долгосрочной целевой программы «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в городе Благовещенске на 2012-2015 годы»

	795 12 11
	Субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим производство и реализацию тепловой энергии в границах муниципального образования, в части возмещения расходов, связанных с заготовкой топлива за счёт средств городского  бюджета

	По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим производство и реализацию тепловой энергии в границах муниципального образования, в части возмещения расходов, связанных с заготовкой топлива за счёт средств городского  бюджета в рамках долгосрочной целевой программы «Развитие  и модернизация систем коммунальной инфраструктуры города Благовещенска на 2009-2013 годы»

	795 12 57
	Реконструкция и капитальный ремонт тепловых сетей на территории города Благовещенска

	По данной целевой статье отражаются расходы на проведение работ по реконструкции и капитальному ремонту тепловых сетей на территории города Благовещенска в рамках долгосрочной целевой программы «Развитие  и модернизация систем коммунальной инфраструктуры города Благовещенска на 2009-2013 годы»

	795 12 58
	Закольцовка водопроводных сетей объектов капитального строительства в Северном планировочном районе (в том числе проектные работы)

	По данной целевой статье отражаются расходы на проведение работ по закольцовке водопроводных сетей объектов капитального строительства в Северном планировочном районе (в том числе проектные работы) в рамках долгосрочной целевой программы «Развитие  и модернизация систем коммунальной инфраструктуры города Благовещенска на 2009-2013 годы»

	795 18 11
	Субсидии юридическим лицам на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по устройству, ремонту и модернизации отдельных элементов обустройства автомобильных дорог в границах городского округа

	По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление субсидии юридическим лицам на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по устройству, ремонту и модернизации отдельных элементов обустройства автомобильных дорог в границах городского округа в рамках долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в городе Благовещенске на 2012-2016 годы»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела социальной сферы Мартынову Е.В. и начальника отдела доходов, отраслей экономики и сферы услуг С.А.Павлову.
Начальник управления                                                                 Н.Э. Тришина
Ознакомлены: